2 B 1 3 ₺54.000.000 ₺53.950.000 ₺54.000.000 ₺64.800.000

3 F 3 12 ₺41.000.000 ₺41.110.000 ₺41.000.000 ₺41.410.000

₺151.000.000 ₺150.920.000 ₺151.000.000 ₺173.410.000TOPLAM

NİHAİ DEĞER (TL)

Tablo 10: Değer Uzlaştırma Tablosu 

Rapor tarihindeki Mevcut Durum Pazar Değerinin; 

KDV hariç  151.000.000 TL (Yüz Elli Bir Milyon Türk Lirası) 

KDV dahil  173.410.000 TL (Yüz Yetmiş Üç Milyon Dört Yüz On Bin Türk Lirası)  

olabileceği tahmin ve takdir edilmiştir. 

3065 sayılı KDV Kanunu ve BKK ile Cumhurbaşkanı Kararları kapsamında; Yapı Ruhsatı 01.01.2017 – 31.03.2022 tarihleri 

arasında alınan konut inşaat projelerinde 150 m²’ye kadar olan konutlarda arsa birim m² vergi değeri 1.000 TL’sine kadar